阿鲁科尔沁旗白城子林场车辆加油无过程采购合同
甲方：阿鲁科尔沁旗白城子林场
[bookmark: _GoBack]乙方：王成
采购计划备案书/核准书编号：   赤财购备字[2025]阿旗01303号
   为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循赤
峰市本级政府采购中心关于协议定点的相关规定，由采购人与供应以成交结果签订本合同，并共同遵守。
1、 采购合同项目付款方式
国库集中支付
2、 服务内容、单价、金额

	产品名称
	技术规格
	数量
	单价
	金额

	车辆加油服务
	车辆加油
	1
	500
	500

	合计
	￥500大写伍佰元整（人民币）

3、 合同范围
1.根据甲乙双方约定，指定乙方所属的加油站点作为甲方车辆定点加油站点。
2.甲方明确知晓并认可乙方关于办理加油业务所需要提交的资料。甲方保证向乙方提供的所有申请资料真实、有效、合法，否则由此造成的损失由甲方自行承担。乙方应对甲方相关资料保密，但法律法规另有规定或甲乙双方另有约定的除外。当甲方资料发生变化时，甲方应持及时办理信息变更手续。
3.甲乙双方应按约定，及时将采购的车辆加油服务费用支付至乙方指定对公账户，乙方在收到甲方支付的款项后及时为甲方提供车辆加油服务。

                            甲方：阿鲁科尔沁旗白城子林场
            乙方：王成
                   2025年7月16日